217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy Chrząstowice, uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę inwestycyjną z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Opolu do kwoty: 5.500.000,00 zł (pięć milionów pięćset tysięcy zł) na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Daniec – etap II”. 

2. Ustala się termin podpisania umowy oraz wypłaty pożyczki na 2026 rok do wysokości 5.500.000,00 zł. 

§ 2.1. Spłata pożyczki następować będzie z podatku od nieruchomości oraz udziałów gminy w podatku